Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

Av. Mandacaru, 1550 Câmpus Universitário – CEP 87.080-000 – Maringá – PR
Fones: (44) 2101-9051 e (44) 2101-9052 – e-mail: sec-dod@uem.br - Internet: www.uem.br

EDITAL NO 003/2009-COMISSÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mura l de
avisos, neste Departamento, no dia 22/09/2009 às
14h50min.

Anna Maria Massaneiro
Técnico-Administrativo

O PROFESSOR DR. SÉRGIO SÁBIO presidente da comissão julgadora nomeada
por meio da Portaria no 762/2009-GRE, de 05/08/2009, considerando o Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do
Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do
Edital no 183/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
28/05/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  do candidato ao referido concurso, na área de
conhecimento (09) Clínica Integrada do Adulto - Prótese, Oclusão , Disfunção
Temporomandibular, Dor Orofacial e Periodontia  pertinente ao Departamento de
Odontologia do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Rafael dos Santos Silva 8,5

Maringá, 22 de setembro de 2009.

Prof. Dr. Sérgio Sábio,
PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA.